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Khadi Olejek
stymulujący wzrost
włosów 50ml
Cena 72,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3577

Opis produktu
Naturalnie przeciwko wypadającym włosom

Olejek stymulujący wzrost włosów Khadi przywraca Twoim włosom witalność. Dostarcza skórze głowy cennych składników odżywczych i
wzmacnia cebulki. Dba o to, co niewidoczne – bo kondycja mieszków włosowych to podstawa zdrowych i pięknych włosów. Bogaty w składniki
aktywne ziołowy ekstrakt stymuluje krążenie krwi i metabolizm skóry głowy, stymuluje wzrost mocnych włosów i zapobiega ich wypadaniu.

Rośliny lecznicze, takie jak rozmaryn i kozieradka, mają działanie witalizujące i przyspieszają porost nowych włosów, a bhringaraj nadaje im
elastyczność i eliminuje rozdwojone końcówki. Włosy stają się sprężyste, a wyciąg z amli dodatkowo nadaje im zdrowy połysk.

Olejki do włosów Khadi są w 100% naturalne i przyjazne weganom.

 

Olejki do włosów Khadi – naturalnie skuteczne

Tworząc kompozycje olejków Khadi wybieramy najcenniejsze dla włosów rośliny lecznicze i łagodnie gotujemy je nad otwartym ogniem, aby
zachowały maksimum właściwości pielęgnacyjnych. Tak powstaje Eliksir Khadi.

Olejek stymulujący wzrost włosów Khadi zawdzięcza swoją skuteczność m.in. następującym składnikom aktywnym:

Rozmaryn – ma działanie pobudzające i stymuluje krążenie krwi w skórze głowy. W ten sposób stymuluje metabolizm skóry głowy i
sprzyja wzrostowi włosów. Rozmaryn reguluje również produkcję sebum i nadaje orzeźwiający, świeży zapach.
Kozieradka - tradycyjnie stosowana przeciwko wypadaniu włosów. Nasiona kozieradki dostarczają skórze głowy i cebulkom włosów
witamin, żelaza, protein i wielu innych ważnych składników, które mają pozytywny wpływ na wzrost włosów.
Bhringaraj – ma działanie wzmacniające i regenerujące na skórę i włosy. W Indiach olej z tej bogatej w aktywne składniki rośliny
leczniczej jest bardzo ceniony i stosowany przeciwko wypadaniu włosów.

 

Nowoczesność w harmonii z naturą

Kosmetyki Khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem
BDIH. Tworzymy dla Ciebie skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz poczuć.
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Stosowanie:

Olejek stymulujący wzrost włosów Khadi zwykle stosuje się przed myciem włosów.

Nałóż na dłoń 2 - 3 naciśnięcia pompki olejku i wmasuj najpierw w skórę głowy, a pozostały na dłoniach olejek wetrzyj we włosy na długości
oraz na końcówki. Jeżeli zależy Ci na mocniejszym efekcie na włosach, wetrzyj olejek najpierw na długość i końcówki, a resztę wmasuj w skórę
głowy.

Owiń włosy ręcznikiem. Przed umyciem włosów szamponem Khadi, pozostaw olejek we włosach na 30 - 60 minut. Aby uzyskać bardziej
intensywny efekt, możesz pozostawić go na noc.

Olejek do włosów stosuj dwa razy w tygodniu.

 

INGREDIENTS: Sesam Indicum Seed Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Oil, Eclipta Alba Leaf Extract, Bacopa Monniera Leaf
Extract, Sida Cordifolia Extract, Butea Monosperma Extract, Trigonella Foenum Graecum Seed Extract, Abrus Precatorius, Emblica Officinalis
Fruit Extract*, Citrullus Colocynthis Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Essential Oil*, Daucus Carota Seed Oil, Tocopherol, Cinnamomum
Camphora Extract, Onosma Hispidum Extract,  Linalool**, Limonene**

* z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków eterycznych
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